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Protokoll
Vereinsmeisterschaft SC Altwarmbüchen 2012              Version 2

am 07.07.2012
Altwarmbüchen

Veranstalter: SC Altwarmbüchen von 2005 e.V.
Ausrichter: SC Altwarmbüchen von 2005 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Altwarmbüchen
Bernhard-Rehkopf-Str. 7

30916 Isernhagen

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 07.07.2012 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Altwarmbüchen 3953 62/49 375/ 0 375/0

Gesamt für den Verband 62/49 375/0 375/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 62/49 375/0 375/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Frank Bernstein SC Altwarmbüchen
Starter Dieter Dembowski SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1  Schiedsrichter
Schwimmrichter 2  Starter
Sprecher 1 Wiebke Jeske SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Barbara Franke-Fischer
Auswerter 2 Klaus Fischer SC Altwarmbüchen
Protokollführer Jörn Ahrens SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Zielrichterobmann Neelte Bartels SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Neeltje Bartels SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Meike Fahlbusch SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Steffen Jahn SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wilfried Kittelmann SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Jan Sixdorf SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Kerstin Volmer SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Heike Ahrens SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 4 Tanja Schwarz SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Wenderichterobmann Frank Prenzel SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 1 Frank Prenzel SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Frank Prenzel SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 3 Hajo Danne SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 4 Hajo Danne SC Altwarmbüchen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 25m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 50m Brust männlich
Wettkampf 21 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 100m Brust männlich
Wettkampf 23 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 50m Brust männlich
Wettkampf 25 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Aliyah Schütte 2005 SC Altwarmbüchen 00:29,88
2. Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,86
3. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:34,31
4. Anna Sophie Krause 2005 SC Altwarmbüchen 00:45,78
5. Rebecca Dökel 2005 SC Altwarmbüchen 00:46,03
6. Lucie Kathleen Klawitter 2005 SC Altwarmbüchen 00:48,30
7. Emilie Obitz 2006 SC Altwarmbüchen 00:49,38
8. Caroline Charlotte Grautoff 2005 SC Altwarmbüchen 00:49,48

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Julian van Beers 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,38
2. Colin Jamie Böninghausen 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,91
3. Luca Rouven Hiller 2005 SC Altwarmbüchen 00:33,21
4. Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:36,03
5. Joshua Danne 2006 SC Altwarmbüchen 00:54,27
6. Moritz Thoms 2005 SC Altwarmbüchen 00:54,27
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Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:24,12  147
2. Stella Jürgensen 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,78   53

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. David Frankl 2003 SC Altwarmbüchen 00:25,69   89

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tomke Paula Bartels 2001 SC Altwarmbüchen 00:38,87  281
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:41,19  236
3. Greta Merten 2001 SC Altwarmbüchen 00:45,16  179
4. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:47,96  149
5. Lena Gissendorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:54,85  100
6. Lea Feuerhahn 2002 SC Altwarmbüchen 00:54,94   99
7. Fiona Louisa Friedrich 2001 SC Altwarmbüchen 00:55,74   95
8. Michelle Perminov 2002 SC Altwarmbüchen 00:57,64   86
9. Leonie Jara Klawitter 2002 SC Altwarmbüchen 00:58,35   83

10. Marja-Lisa Kupferberg 2001 SC Altwarmbüchen 01:04,91   60

nicht am Start
 Lena Rajkovic 2002 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Erik Sixdorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:42,90  153
2. Denis Fomin 2001 SC Altwarmbüchen 00:52,03   85
3. Jörn Oven Hiller 2002 SC Altwarmbüchen 00:53,15   80
4. Leonard Schwarz 2001 SC Altwarmbüchen 00:56,59   66
5. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 01:06,93   40

nicht am Start
 Nick Heuser 2001 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:26,56  279
2. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:39,87  182
3. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,86  176
4. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:51,57  130
5. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:57,46  111
6. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:59,15  107

nicht am Start
 Jaqueline Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen  
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,10  464
2. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:29,23  255
3. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:30,78  242
4. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:41,28  174
5. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:42,28  169

nicht am Start
 Artemis Efstratiadis 1997 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:14,22  443

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:35,03  211

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 01:08,93  553
2. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,10  464
3. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:14,22  443
4. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:26,56  279
5. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:29,23  255
6. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:30,78  242
7. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:35,03  211
8. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:39,87  182
9. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,86  176

10. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:41,28  174
11. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:42,28  169
12. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:51,57  130
13. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:57,46  111
14. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:59,15  107

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:54,87   84

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,85  293
2. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:18,06  269
3. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:31,12  169

nicht am Start
 Lukas Liedtke 1998 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:01,44  551
2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:08,04  406
3. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:10,44  366
4. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,94  260
5. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:21,34  237
6. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:28,85  182
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:21,62  235

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan Klocke 1988 SC Altwarmbüchen 00:59,88  596
2. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:01,44  551
3. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:08,04  406
4. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:10,44  366
5. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,85  293
6. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:18,06  269
7. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,94  260
8. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:21,34  237
9. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:21,62  235

10. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:28,85  182
11. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:31,12  169
12. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:54,87   84

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laysa-Alessa Hoppe 1988 SC Altwarmbüchen 00:34,43  574

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mona Nöschel 1987 SC Altwarmbüchen 00:32,03  749

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexandra Häußler 1970 SC Altwarmbüchen 00:42,53  346
2. Suleidy Rodriguez 1971 SC Altwarmbüchen 00:48,07  239

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kerstin Starke 1966 SC Altwarmbüchen 00:37,81  500

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angela Sperling 1958 SC Altwarmbüchen 00:41,63  418

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ute Christiane Melzian 1951 SC Altwarmbüchen 00:55,25  276

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Saupe 1990 SC Altwarmbüchen 00:31,09  519
2. Marius Eilert 1991 SC Altwarmbüchen 00:33,43  417

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Falk Wallbaum 1980 SC Altwarmbüchen 00:31,85  370



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Björn Engelhardt 1972 SC Altwarmbüchen 00:32,34  469

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietmar Langer 1953 SC Altwarmbüchen 00:35,66  511

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frank Bernstein 1950 SC Altwarmbüchen 00:51,16  200

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:57,03  114
2. Berrit Boecker 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,86   85
3. Victoria Brzezicki 2004 SC Altwarmbüchen 01:03,05   84
4. Friederike Grautoff 2003 SC Altwarmbüchen 01:05,48   75
5. Stella Jürgensen 2003 SC Altwarmbüchen 01:05,69   74
6. Tiziana-Marie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:05,93   73
7. Laura-Sophie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:10,66   60
8. Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:12,14   56
9. Lara Lazar 2004 SC Altwarmbüchen 01:14,22   51

10. Joana Peter 2003 SC Altwarmbüchen 01:38,60   22

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:41,05  306
2. Tomke Paula Bartels 2001 SC Altwarmbüchen 00:42,35  278
3. Greta Merten 2001 SC Altwarmbüchen 00:45,29  228
4. Lea Feuerhahn 2002 SC Altwarmbüchen 00:48,46  186
5. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:51,41  155
6. Leonie Jara Klawitter 2002 SC Altwarmbüchen 00:53,03  142
7. Michelle Perminov 2002 SC Altwarmbüchen 00:54,34  132
8. Fiona Louisa Friedrich 2001 SC Altwarmbüchen 00:54,95  127
9. Lena Gissendorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:57,26  112

10. Sophie Grautoff 2002 SC Altwarmbüchen 01:01,17   92
11. Marja-Lisa Kupferberg 2001 SC Altwarmbüchen 01:01,72   90

nicht am Start
 Vivien Groth 2001 SC Altwarmbüchen  
 Lena Rajkovic 2002 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. David Frankl 2003 SC Altwarmbüchen 00:49,75  118
2. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:56,98   79
3. Lennart Mokijewski 2003 SC Altwarmbüchen 00:57,66   76
4. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,64   62
5. Leon Hofmann 2003 SC Altwarmbüchen 01:03,66   56
6. Christopher Konstantin Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:05,91   51
7. Nicolas Steberl 2003 SC Altwarmbüchen 01:09,41   43
8. Nils Obitz 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,25   42
9. Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:15,84   33
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

10. Rene Röhr 2003 SC Altwarmbüchen 01:24,83   24

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Erik Sixdorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:40,12  226
2. Leonard Schwarz 2001 SC Altwarmbüchen 00:47,85  133
3. Denis Fomin 2001 SC Altwarmbüchen 00:51,22  109
4. Jörn Oven Hiller 2002 SC Altwarmbüchen 00:52,53  101
5. Maximilian Kupka 2002 SC Altwarmbüchen 00:54,57   90
6. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 01:01,95   61
7. Keanu Di Santis 2002 SC Altwarmbüchen 01:12,20   38

nicht am Start
 Nick Heuser 2001 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:21,04  381
2. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:30,16  276
3. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,57  239
4. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,04  202
5. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:42,15  190
6. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:43,66  182
7. Jenny Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen 02:12,84   86

nicht am Start
 Jaqueline Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen  

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:11,47  556
2. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:27,34  304
3. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:31,68  263
4. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:35,34  234
5. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:39,22  207

nicht am Start
 Artemis Efstratiadis 1997 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:21,37  376

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:33,06  251

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:11,47  556
2. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 01:13,75  506
3. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:21,04  381
4. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:21,37  376
5. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:27,34  304
6. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:30,16  276
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Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:31,68  263
8. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:33,06  251
9. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,57  239

10. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:35,34  234
11. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:39,22  207
12. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,04  202
13. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:42,15  190
14. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:43,66  182
15. Jenny Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen 02:12,84   86

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:34,84  170
2. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 01:55,10   95

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,29  339
2. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:18,65  298
3. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,04  235
4. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:29,81  200

nicht am Start
 Lukas Liedtke 1998 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:05,64  512
2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:08,81  445
3. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,90  331
4. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:16,53  323
5. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:22,64  256
6. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:30,09  198

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:34,10  174

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan Klocke 1988 SC Altwarmbüchen 01:04,94  529
2. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:05,64  512
3. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:08,81  445
4. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,29  339
5. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,90  331
6. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:16,53  323
7. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:18,65  298
8. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:22,64  256
9. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,04  235

10. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:29,81  200
11. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:30,09  198
12. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:34,10  174
13. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:34,84  170
14. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 01:55,10   95
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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laysa-Alessa Hoppe 1988 SC Altwarmbüchen 00:38,83  475

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mona Nöschel 1987 SC Altwarmbüchen 00:34,78  699

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexandra Häußler 1970 SC Altwarmbüchen 00:46,09  323
2. Suleidy Rodriguez 1971 SC Altwarmbüchen 00:48,41  278

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kerstin Starke 1966 SC Altwarmbüchen 00:39,10  579

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angela Sperling 1958 SC Altwarmbüchen 00:44,61  412

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Beatrix Langer 1955 SC Altwarmbüchen 00:47,22  457
2. Barbara Franke-Fischer 1953 SC Altwarmbüchen 00:51,26  357

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ute Christiane Melzian 1951 SC Altwarmbüchen 00:52,03  443

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Saupe 1990 SC Altwarmbüchen 00:34,34  429
2. Marius Eilert 1991 SC Altwarmbüchen 00:38,84  296

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Falk Wallbaum 1980 SC Altwarmbüchen 00:35,53  414

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Björn Engelhardt 1972 SC Altwarmbüchen 00:34,56  484

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietmar Langer 1953 SC Altwarmbüchen 00:40,13  486

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frank Bernstein 1950 SC Altwarmbüchen 00:49,97  291
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Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Aliyah Schütte 2005 SC Altwarmbüchen 00:29,64
2. Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,10
3. Alina Garrecht 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,87
4. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:34,37
5. Anna Sophie Krause 2005 SC Altwarmbüchen 00:37,90
6. Caroline Charlotte Grautoff 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,06
7. Rebecca Dökel 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,70
8. Naike Maria Di Santis 2006 SC Altwarmbüchen 00:43,64
9. Emilie Obitz 2006 SC Altwarmbüchen 00:57,80

nicht am Start
 Amanda-Shantal Onnen 2005 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Colin Jamie Böninghausen 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,12
2. Luca Rouven Hiller 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,34
3. Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,88
4. Moritz Thoms 2005 SC Altwarmbüchen 00:35,56
5. Julian van Beers 2005 SC Altwarmbüchen 00:35,88
6. Joshua Danne 2006 SC Altwarmbüchen 00:42,84

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura-Sophie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 00:55,47  163
2. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:57,34  147
3. Tiziana-Marie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 00:58,59  138
4. Friederike Grautoff 2003 SC Altwarmbüchen 01:02,56  113
5. Stella Jürgensen 2003 SC Altwarmbüchen 01:03,23  110
6. Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:04,34  104
7. Berrit Boecker 2004 SC Altwarmbüchen 01:16,10   63
8. Joana Peter 2003 SC Altwarmbüchen 01:17,84   59
9. Amelie Engelhardt 2003 SC Altwarmbüchen 01:24,42   46

10. Victoria Brzezicki 2004 SC Altwarmbüchen 01:29,89   38
11. Lara Lazar 2004 SC Altwarmbüchen 01:30,59   37

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:48,47  244
2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:48,83  239
3. Greta Merten 2001 SC Altwarmbüchen 00:50,60  214
4. Lea Feuerhahn 2002 SC Altwarmbüchen 00:51,65  202
5. Lena Gissendorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:52,59  191
6. Michelle Perminov 2002 SC Altwarmbüchen 00:52,59  191
7. Tomke Paula Bartels 2001 SC Altwarmbüchen 00:52,86  188
8. Leonie Jara Klawitter 2002 SC Altwarmbüchen 00:53,84  178
9. Fiona Louisa Friedrich 2001 SC Altwarmbüchen 00:55,97  158

10. Marja-Lisa Kupferberg 2001 SC Altwarmbüchen 00:56,69  152
11. Sophie Grautoff 2002 SC Altwarmbüchen 00:59,97  129

nicht am Start
 Lena Rajkovic 2002 SC Altwarmbüchen  
 Vivien Groth 2001 SC Altwarmbüchen  
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. David Frankl 2003 SC Altwarmbüchen 00:51,03  151
2. Nicolas Steberl 2003 SC Altwarmbüchen 01:01,35   86
3. Lennart Mokijewski 2003 SC Altwarmbüchen 01:01,50   86
4. Christopher Konstantin Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:04,35   75
5. Leon Hofmann 2003 SC Altwarmbüchen 01:05,18   72
6. Nils Obitz 2004 SC Altwarmbüchen 01:11,03   56
7. Lukas Maiwald 2004 SC Altwarmbüchen 01:11,07   55
8. Rene Röhr 2003 SC Altwarmbüchen 01:11,53   54
9. Noel Ertmer 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,38   43

10. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 01:18,18   42
11. Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:24,47   33
12. Maikel Tamoev 2003 SC Altwarmbüchen 01:28,50   28

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Erik Sixdorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:47,82  183
2. Jörn Oven Hiller 2002 SC Altwarmbüchen 00:50,47  156
3. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 00:51,73  145
4. Maximilian Kupka 2002 SC Altwarmbüchen 00:56,90  108
5. Denis Fomin 2001 SC Altwarmbüchen 00:58,06  102
6. Leonard Schwarz 2001 SC Altwarmbüchen 00:58,72   99
7. Keanu Di Santis 2002 SC Altwarmbüchen 01:07,74   64

nicht am Start
 Nick Heuser 2001 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:31,57  359
2. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:41,75  261
3. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:42,19  258
4. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:44,69  240
5. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:46,94  225
6. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:47,25  223
7. Jenny Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen 02:28,03   85

nicht am Start
 Jaqueline Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen  

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:24,86  451
2. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:34,89  322
3. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:37,72  295
4. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:40,25  273
5. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:46,83  226

nicht am Start
 Artemis Efstratiadis 1997 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:32,47  348
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Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:35,34  318

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 01:24,22  461
2. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:24,86  451
3. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:31,57  359
4. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:32,47  348
5. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:34,89  322
6. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:35,34  318
7. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:37,72  295
8. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:40,25  273
9. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:41,75  261

10. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:42,19  258
11. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:44,69  240
12. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:46,83  226
13. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:46,94  225
14. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:47,25  223
15. Jenny Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen 02:28,03   85

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:38,12  216
2. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 02:11,63   89

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,12  331
2. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:26,70  313
3. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:28,38  296
4. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:43,11  186

nicht am Start
 Lukas Liedtke 1998 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:17,66  436
2. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:18,26  426
3. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,44  423
4. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:30,28  277
5. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:32,73  256
6. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:35,34  235

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:24,19  342

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan Klocke 1988 SC Altwarmbüchen 01:13,53  514
2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 01:17,66  436
3. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 01:18,26  426
4. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,44  423
5. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:24,19  342
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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

6. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,12  331
7. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:26,70  313
8. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:28,38  296
9. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:30,28  277

10. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:32,73  256
11. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:35,34  235
12. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:38,12  216
13. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:43,11  186
14. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 02:11,63   89

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laysa-Alessa Hoppe 1988 SC Altwarmbüchen 00:46,58  350

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mona Nöschel 1987 SC Altwarmbüchen 00:40,72  466

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexandra Häußler 1970 SC Altwarmbüchen 00:47,94  367
2. Ina Kosanke 1970 SC Altwarmbüchen 00:57,08  217

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kerstin Starke 1966 SC Altwarmbüchen 00:46,58  440

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angela Sperling 1958 SC Altwarmbüchen 00:42,13  658

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Barbara Franke-Fischer 1953 SC Altwarmbüchen 00:49,28  450

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ute Christiane Melzian 1951 SC Altwarmbüchen 00:51,88  411

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Saupe 1990 SC Altwarmbüchen 00:34,03  615
2. Marius Eilert 1991 SC Altwarmbüchen 00:38,78  415

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Falk Wallbaum 1980 SC Altwarmbüchen 00:41,28  305

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Björn Engelhardt 1972 SC Altwarmbüchen 00:35,79  559
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Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietmar Langer 1953 SC Altwarmbüchen 00:38,96  479

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frank Bernstein 1950 SC Altwarmbüchen 00:45,35  436

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Aliyah Schütte 2005 SC Altwarmbüchen 00:28,98
2. Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,03
3. Anna Sophie Krause 2005 SC Altwarmbüchen 00:36,03
4. Rebecca Dökel 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,03
5. Naike Maria Di Santis 2006 SC Altwarmbüchen 00:41,25
6. Caroline Charlotte Grautoff 2005 SC Altwarmbüchen 00:41,45
7. Emilie Obitz 2006 SC Altwarmbüchen 00:46,81

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Colin Jamie Böninghausen 2005 SC Altwarmbüchen 00:29,25
2. Luca Rouven Hiller 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,66
3. Moritz Thoms 2005 SC Altwarmbüchen 00:35,05
4. Joshua Danne 2006 SC Altwarmbüchen 00:43,12
5. Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:44,66

nicht am Start
 Julian van Beers 2005 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:49,12  116
2. Tiziana-Marie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:01,03   60
3. Laura-Sophie Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 01:01,75   58
4. Berrit Boecker 2004 SC Altwarmbüchen 01:04,66   50
5. Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:06,12   47
6. Friederike Grautoff 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,54   46
7. Victoria Brzezicki 2004 SC Altwarmbüchen 01:07,26   45
8. Stella Jürgensen 2003 SC Altwarmbüchen 01:09,84   40
9. Joana Peter 2003 SC Altwarmbüchen 01:19,65   27

10. Amelie Engelhardt 2003 SC Altwarmbüchen 01:25,64   21
11. Lara Lazar 2004 SC Altwarmbüchen 01:34,90   16

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Tomke Paula Bartels 2001 SC Altwarmbüchen 00:36,50  283
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:38,48  241
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Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Greta Merten 2001 SC Altwarmbüchen 00:40,98  200
4. Lea Feuerhahn 2002 SC Altwarmbüchen 00:42,40  180
5. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:42,81  175
6. Michelle Perminov 2002 SC Altwarmbüchen 00:46,22  139
7. Lena Gissendorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:49,12  116
8. Fiona Louisa Friedrich 2001 SC Altwarmbüchen 00:49,12  116
9. Sophie Grautoff 2002 SC Altwarmbüchen 00:56,29   77

10. Leonie Jara Klawitter 2002 SC Altwarmbüchen 00:57,25   73
11. Marja-Lisa Kupferberg 2001 SC Altwarmbüchen 00:59,72   64

nicht am Start
 Vivien Groth 2001 SC Altwarmbüchen  
 Lena Rajkovic 2002 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. David Frankl 2003 SC Altwarmbüchen 00:43,15  119
2. Kevin Munsch 2003 SC Altwarmbüchen 00:54,66   59
3. Lennart Mokijewski 2003 SC Altwarmbüchen 00:58,06   49
4. Christopher Konstantin Schomburg 2003 SC Altwarmbüchen 00:59,53   45
5. Nicolas Steberl 2003 SC Altwarmbüchen 01:00,03   44
6. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 01:05,03   35
7. Leon Hofmann 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,99   32
8. Rene Röhr 2003 SC Altwarmbüchen 01:11,84   25
9. Nils Obitz 2004 SC Altwarmbüchen 01:12,85   24

10. Lukas Maiwald 2004 SC Altwarmbüchen 01:16,03   21
11. Noel Ertmer 2004 SC Altwarmbüchen 01:21,42   17
12. Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:27,40   14

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Erik Sixdorf 2001 SC Altwarmbüchen 00:34,47  235
2. Leonard Schwarz 2001 SC Altwarmbüchen 00:40,11  149
3. Denis Fomin 2001 SC Altwarmbüchen 00:45,46  102
4. Jörn Oven Hiller 2002 SC Altwarmbüchen 00:48,03   86
5. Nicolas Grad 2002 SC Altwarmbüchen 00:53,38   63
6. Maximilian Kupka 2002 SC Altwarmbüchen 00:53,44   63
7. Keanu Di Santis 2002 SC Altwarmbüchen 01:08,41   30

nicht am Start
 Nick Heuser 2001 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Laysa-Alessa Hoppe 1988 SC Altwarmbüchen 00:31,09  617

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mona Nöschel 1987 SC Altwarmbüchen 00:30,21  676
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Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alexandra Häußler 1970 SC Altwarmbüchen 00:36,16  424
2. Suleidy Rodriguez 1971 SC Altwarmbüchen 00:39,26  331
3. Ina Kosanke 1970 SC Altwarmbüchen 00:44,34  230

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kerstin Starke 1966 SC Altwarmbüchen 00:33,69  560

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Angela Sperling 1958 SC Altwarmbüchen 00:34,91  544

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Beatrix Langer 1955 SC Altwarmbüchen 00:41,72  381
2. Barbara Franke-Fischer 1953 SC Altwarmbüchen 00:51,09  207

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ute Christiane Melzian 1951 SC Altwarmbüchen 00:46,18  337

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Florian Saupe 1990 SC Altwarmbüchen 00:27,62  577
2. Marius Eilert 1991 SC Altwarmbüchen 00:31,06  406

AK 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Falk Wallbaum 1980 SC Altwarmbüchen 00:28,34  476

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Björn Engelhardt 1972 SC Altwarmbüchen 00:28,75  564

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietmar Langer 1953 SC Altwarmbüchen 00:31,88  547

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frank Bernstein 1950 SC Altwarmbüchen 00:39,25  325

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:12,64  385
2. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:21,37  274
3. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:26,60  227
4. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:28,04  216
5. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:28,09  216
6. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:32,64  185
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Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Jenny Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen  
 Jaqueline Bartsch 2000 SC Altwarmbüchen  

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:02,94  593
2. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,16  377
3. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:15,53  343
4. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:20,94  278
5. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:23,47  254

nicht am Start
 Artemis Efstratiadis 1997 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:08,56  458

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:13,68  369

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kim Sarah Volmer 1998 SC Altwarmbüchen 01:02,94  593
2. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 01:03,11  588
3. Virena Köhler 1996 SC Altwarmbüchen 01:08,56  458
4. Fiona Schwarz 1999 SC Altwarmbüchen 01:12,64  385
5. Georgia Avgitidou 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,16  377
6. Svenja Gaedcke 1994 SC Altwarmbüchen 01:13,68  369
7. Cornell Noelle 1997 SC Altwarmbüchen 01:15,53  343
8. Katharina Stock 1998 SC Altwarmbüchen 01:20,94  278
9. Louisa Ahrens 1999 SC Altwarmbüchen 01:21,37  274

10. Rabea Klieser 1997 SC Altwarmbüchen 01:23,47  254
11. Charlotte Hofmann 2000 SC Altwarmbüchen 01:26,60  227
12. Clara Kittelmann 1999 SC Altwarmbüchen 01:28,04  216
13. Alexandra Kupka 2000 SC Altwarmbüchen 01:28,09  216
14. Vanessa Junk 1999 SC Altwarmbüchen 01:32,64  185

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:25,62  165
2. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 01:37,63  111

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:01,09  456
2. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:04,59  386
3. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:12,34  275
4. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,50  242

nicht am Start
 Lukas Liedtke 1998 SC Altwarmbüchen  
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Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 00:55,13  621
2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:58,93  508
3. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:05,96  362
4. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:07,35  340
5. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:08,12  329
6. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:10,82  293

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:17,80  221

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Jan Klocke 1988 SC Altwarmbüchen 00:55,10  622
2. Timo Prenzel 1995 SC Altwarmbüchen 00:55,13  621
3. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:58,93  508
4. Lennart Wulf 1998 SC Altwarmbüchen 01:01,09  456
5. Martin Jahn 1998 SC Altwarmbüchen 01:04,59  386
6. Christopher Frankl 1996 SC Altwarmbüchen 01:05,96  362
7. Patrick Popescu 1996 SC Altwarmbüchen 01:07,35  340
8. Kevin Gerkens 1996 SC Altwarmbüchen 01:08,12  329
9. Fabian Klieser 1995 SC Altwarmbüchen 01:10,82  293

10. Florian Frankl 1998 SC Altwarmbüchen 01:12,34  275
11. Konstantin Fomin 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,50  242
12. Christian Pielsticker 1993 SC Altwarmbüchen 01:17,80  221
13. Thomas Frankl 2000 SC Altwarmbüchen 01:25,62  165
14. Kevin Brzezicki 2000 SC Altwarmbüchen 01:37,63  111

Altwarmbüchen, den 07.07.2012
Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


